ESTADO DO RIO DE JANEIRO

                              FUNDO ESPECIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ

                              COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE NOVA DATA PARA APRESENTAÇÃO DE ENVELOPES DE HABILITAÇÃO:  O

Fundo Especial da Câmara Municipal de Macaé, por meio de sua Comissão Permanente de

Licitação, torna público nova data para apresentação de envelopes de habilitação, na forma do

que estabelece o disposto no item 15.19 do edital, uma vez que todas as licitantes, quais

sejam:   GE CURVELO COMÉRCIO E SERVIÇOS DE MÓVEIS E DECORAÇÕES LTDA E

ANAZIRA A. BATISTA CÓMERCIO E SERVIÇOS ME, foram declaradas INABILITADAS:

PREGÃO PRESENCIAL de nº 010/2018 - CPL/FECMM. Proc. Nº 005/2018, Objeto:

Contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de móveis planejados,

conforme discriminados nos anexos I (Termo de Referência), II (Planilha de Preços) e III

(Minuta Contratual) que fazem parte integrante deste Edital. Data/hora para reapresentação

de envelopes de habilitação: 04 de janeiro de 2019 às 10:30 horas. O recebimento e

abertura dos envelopes de habilitação ocorrerá em Sessão Pública a se realizar no salão nobre

da  situado no 1º andar do Edifício- Sede da Câmara, sito à Rodovia do Petróleo- RJ 168, Km

3,5- Virgem Santa – Macaé/RJ.    PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE

LICITAÇÃO: Gabriele Vidal Souza, 20 de dezembro de 2018. Informações pelo sítio:

http://www.cmmacae.rj.gov.br/

http://www.cmmacae.rj.gov.br/